προσφορά με έκπτωση 23,53%, έτσι το τελικό κόστος έφτασε στο ποσό των 13.000,00 πλέον Φ.Π.Α. 
Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της επιχείρησης 
«Παπαδοπούλου Χρ. Ελευθερία, Υπηρεσίες Οργάνωση Θεαμάτων & Λογιστικής» για το ποσό των δεκατριών 
χιλιάδων ευρώ (13.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. για την εκδήλωση μνήμης για την επέτειο των 100 χρόνων από 
την Μικρασιατική Καταστροφή στον Φαληρικό Όρμο στις 19/8/2021. 
Το παρόν Πρακτικό, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής δια του οικείου 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε.Β.Τ.Α., προκειμένου να προβεί στην διενέργεια